
公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公益法人の場合

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその

所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号

又は名称及び住所
法人番号

一般競争入札・

指名競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 公益法人

の区分

国所管、

都道府県

所管の区分

応札・

応募者数

備考

国有地土壌汚染掘削除去工事（千葉県木

更津市）

千葉県木更津市清見台２丁目１４番１

令和6年11月1日～令和7年2月28日

「土木一式工事」

分任支出負担行為担当官

関東財務局千葉財務事務所長

山下　弘

千葉県千葉市中央区椿森５－６－１

令和6年11月1日

大葉開発株式会社

千葉県千葉市中央区新町１

７－９

2040001004168 一般競争入札 4,040,221円 4,037,000円 99.9%

令和６年度国有建物等解体撤去第Ⅰ期工

事（新宿区戸山一丁目）

東京都新宿区戸山１－４３－２００外１筆

令和6年11月1日～令和7年12月1日

「建築一式工事」

分任支出負担行為担当官

関東財務局東京財務事務所長

伊藤　美月

東京都文京区湯島４－６－１５

令和6年11月1日

白井建設株式会社

東京都世田谷区奥沢４－４－

４

1010901005888 一般競争入札 335,235,985円 302,500,000円 90.2%

新潟美咲合同庁舎2号館直流電源装置修

繕工事

新潟県新潟市中央区美咲町１－２－１新潟

美咲合同庁舎2号館

令和6年11月12日～令和7年3月14日

「電気工事」

分任支出負担行為担当官

関東財務局新潟財務事務所長

夏井　正信

新潟県新潟市中央区美咲町１－２

－１

ほか６官署

令和6年11月12日

新生ビルテクノ株式会社新潟

支店

新潟県新潟市中央区万代島

５－１

9010501005298 一般競争入札

同種の他の契約の

予定価格を類推さ

れるおそれがあるた

め公表しない

239,454円 －

分担契約

契約総額

5,467,000円

千葉財務事務所トイレ改修工事

千葉県千葉市中央区椿森５－６－１　千葉財

務事務所

令和6年11月15日～令和7年3月31日

「建築一式工事」

分任支出負担行為担当官

関東財務局千葉財務事務所長

山下　弘

千葉県千葉市中央区椿森５－６－１

令和6年11月15日

株式会社シーエスピー

千葉県船橋市葛飾町２－３７

６－１

金子ビル３階

6040001079421 一般競争入札 16,136,083円 11,432,300円 70.8%

横浜第２合同庁舎　電話交換設備更新工事

神奈川県横浜市中区北仲通５－５７　横浜第

２合同庁舎

令和6年11月22日～令和7年3月31日

「電気通信工事」

分任支出負担行為担当官

関東財務局横浜財務事務所長

原　寛之

神奈川県横浜市中区北仲通５－５

７

ほか９官署等

令和6年11月22日

電通工業株式会社

東京都品川区東大井５－１１

－２

K－11ビル

7010401018749 一般競争入札
92,766,821円

(A)
6,258,000円

98.4%

(B/A×

100)

分担契約

契約総額

91,300,000円

(B)


